Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE
Rua Prof. Carlos Guedes Alcoforado, S.N., S/N, Centro, SÃO GONÇALO DO AMARANTE / RN, CEP 59291-727

Fone: (84) 4005-4111

Resultado 3/2025 - DG/SGA/RE/IFRN

8 de outubro de 2025

Divulgação do Resultado Final
EDITAL Nº 27/2025 - DG/SGA/RE/IFRN

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE  – IFRN, no
uso de suas atribuições legais, conforme delegação prevista na Portaria nº 1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de
setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 29 de setembro de 2023, torna público e homologa
o resultado do processo seletivo simplificado para concessão de auxílio financeiro a estudantes, no âmbito
d a Bolsa Formação do Projeto AGROSOL – Formação Agroecológica em Economia Solidária para
Quintais Produtivos nos Municípios do RN, executado pelo IFSOL – Núcleo São Gonçalo do Amarante.

Candidato (a) Situação da Inscrição

Beatriz Nayara Bezerra de Araujo REPROVADA

Isaac Vinícius Silva de Souza REPROVADO

João Pedro Lima da Silva REPROVADO

Kelvin Silva Teixeira APROVADO

Maria das Vitórias Máximo de Macedo APROVADA

(assinado eletronicamente)
RENATO MARINHO BRANDÃO SANTOS

Diretor-Geral do Campus São Gonçalo do Amarante
(Portaria nº 2304/2024 - RE/IFRN, de 23 de dezembro de 2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Renato Marinho Brandao Santos, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/SGA, em 08/10/2025 13:50:08.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 08/10/2025. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

968799
134e1791cb

	Documento assinado eletronicamente por: